PV weidinger

ESD Behalter BL, Griffleisten, schwarz, 400 x 300 x 53 mm

« Boden Flach 007 geschlossen

« Seitenwande geschlossen

- Griffleisten

- PP

« schwarz ESD

+ 354 mm Innenlange

« 254 mm Innenbreite

+ 49 mm Innenhohe

« 41 mm nutzbare Innenhdhe

 Produkt aus Polypropylen

+ 5 Jahre Garantie auf Materialermidung

« Tragkraft 15kg (Richtwert; Details auf Anfrage)
« Dauergebrauchstemperatur (+100°C/-20°C)
» chemikalienbestandig

« Produkt mit ESD-Schutz (leitfahig)
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Artikel-Nr.

Modell

Modelllinie

Hersteller
Hersteller-Artikel-Nr.
GPSR Herstellerdaten

Lange

Breite

Hohe
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit

Farbe

Farbe

Material

Volumen in Liter
Material Lagerkasten
Temperaturbereich °C

ESD gerecht

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.
WL34818
WL34810
WL34816
WL35689
WL34821
WL35690

PV weidinger

WL34818
4304.007.

ESD Behalter BL
WEZ

1004338

WEZ Kunststoffwerk AG
Industriestrasse 8
CH-5036 Oberentfelden
www.wez.ch

400 mm
300 mm
53 mm

1 Stiick

1 Stiick
schwarz
schwarz
PPC

4,41
Kunststoff
-20-80°C

ja

Hohe
53 mm
101 mm
145 mm
212 mm
278 mm
320 mm
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https://www.weidinger.eu/de/wl34818
https://www.weidinger.eu/de/wl34818
https://www.weidinger.eu/de/wl34810
https://www.weidinger.eu/de/wl34810
https://www.weidinger.eu/de/wl34816
https://www.weidinger.eu/de/wl34816
https://www.weidinger.eu/de/wl35689
https://www.weidinger.eu/de/wl35689
https://www.weidinger.eu/de/wl34821
https://www.weidinger.eu/de/wl34821
https://www.weidinger.eu/de/wl35690
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