

ESD Behälter BL, Griffleisten, schwarz, 400 x 300 x 53 mm



- Boden Flach 007 geschlossen
- Seitenwände geschlossen
- Griffleisten
- PP
- schwarz ESD
- 354 mm Innenlänge
- 254 mm Innenbreite
- 49 mm Innenhöhe
- 41 mm nutzbare Innenhöhe
- Produkt aus Polypropylen
- 5 Jahre Garantie auf Materialermüdung
- Tragkraft 15kg (Richtwert; Details auf Anfrage)
- Dauergebrauchstemperatur (+100°C/-20°C)
- chemikalienbeständig
- Produkt mit ESD-Schutz (leitfähig)













Artikel-Nr.	WL34818
Modell	4304.007.
Modelllinie	ESD Behälter BL
Hersteller	WEZ
Hersteller-Artikel-Nr.	1004338
GPSR Herstellerdaten	WEZ Kunststoffwerk AG Industriestrasse 8 CH-5036 Oberentfelden www.wez.ch
Länge	400 mm
Breite	300 mm
Höhe	53 mm
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
Farbe	schwarz
Farbe	schwarz
Material	PPC
Volumen in Liter	4,4
Material Lagerkästen	Kunststoff
Temperaturbereich °C	-20 – 80 °C
ESD gerecht	ja

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Höhe
WL34818	53 mm
WL34810	101 mm
WL34816	145 mm
WL35689	212 mm
WL34821	278 mm
WL35690	320 mm











2/2